Q/^íum4.oi^ial ci<t ̂ úiao^-cm^ ̂ ^dlnea/y^Kt de ̂^■yeUa ^^ramde
^á/ada de <S%e d^a-cda

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores;

INDICAÇÃO K 001651

E$IDENTE

Atendendo as reinvindicações dos moradores do bairro

Anhanguera, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO

PEREIRA MOURÃO, que determine ao setor competente, a possibilidade
de realizar estudo para a troca da camada asfáltica da Rua: Sebastiana Selite

Agrela, no bairro Anhanguera.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 18 de agosto de 2020.

ISAIAS VIQ DOS SANTOS

-PSDB

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br